
UCHWAŁA NR IX/69/19 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skarg z dnia 17 października 2019r., 6 listopada 2019r. i  

7 listopada 2019r. na działalność Wójta Gminy Dubeninki.  

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia:  

 

1) Skargi z dnia 17 października 2019 r., składającej się z trzech zarzutów, uznaję się  

skargę się za niezasadną w zakresie dwóch pierwszych zarzutów z przyczyn podanych 

w uzasadnieniu, a w zakresie trzeciego zarzutu dotyczącego naruszenia przez Wójta 

Gminy Dubeninki, dóbr osobistych skarżącej uznaje się Radę Gminy za niewłaściwą do 

rozpoznania skargi. 

 

2) Skargi z 6 listopada 2019 r. w sprawie treści wypowiedzi Wójta Gminy Dubeninki, 

Przewodniczącego Rady Gminy Dubeninki, Przewodniczącej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji podczas obrad sesji Rady Gminy w dniu 10 maja 2019r., uznaje się 

Radę Gminy za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi w zakresie treści wypowiedzi 

radnych, a w zakresie treści wypowiedzi Wójta Gminy Dubeninki uznaje się za 

niezasadną. 

 

3) Skargi z 7 listopada 2019 r. na działalność Wójta Gminy Dubeninki („nierozgraniczenia  

przez Urząd Gminy działki …”), w której skarżąca wnosi o ponowne rozpatrzenie 

skarg, które były już rozpatrywane przez Radę, uznaje się za niezasadną. 

Rozgraniczenie przedmiotowych nieruchomości zostało już dokonane  prawomocnym 

postanowieniem sądu powszechnego wydanym w 2012 r.  

 

§ 2. W skargach, w których Rada uznała się za niewłaściwą do ich rozpatrzenia wskazuje 

się, jako właściwy sąd powszechny. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącej o 

sposobie rozpatrzenia wniosku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Rudziewicz 
 



 

 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr IX/69/19 Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 listopada 2019 r.         
w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 17 października 2019r. na działalność 
Wójta Gminy Dubeninki. 

 
 
 

 

W dniu 25 października 2019 r. wpłynęła do Rady Gminy Dubeninki skarga     

(z dnia 17 października 2019 r.- składająca się z trzech zarzutów) na działalność 

Wójta Gminy Dubeninki oraz skarga z dnia 6 listopada 2019r. i z 7 listopada 2019r. 

(data wpływu skarg 7 listopada 2019r.). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 07 listopada 2019r. 

rozpatrzyła skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki, Przewodniczącego Rady 

Gminy i Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W przedmiotowej skardze z dnia 17 października 2019r. pierwszy i drugi zarzut 

dotyczy rozgraniczenia działek. 

W uzasadnieniu Postanowienia Sądu Rejonowego w Olecku z dnia 

30.05.2012r. (Sygn. Akt I Ns 275/05) wynika, iż to Sąd określił przedmiot 

rozgraniczenia bez udziału Gminy Dubeninki. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


